

فوتسال؛ ایران چهارمین تیم برتر جهان



گویا نیوز- همشهری: تیم ملی فوتسال ایران در آخرین رده بندی فیفا در سال ۲۰۰۸ در رده چهارم جهان قرار گرفت.

به گزارش ایرنا کمیته آمار فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) روز چهارشنبه آخرین رده بندی تیم های برتر فوتبال جهان در سال ۲۰۰۸ میلادی را اعلام کرد که در این رده بندی، تیم ایران با دو پله صعود نسبت به دسامبر سال گذشته میلادی، در رتبه چهارم ایستاد.

در این فهرست، تیم ملی فوتسال برزیل (قهرمان جهان) با کسب ۱۹۷۳ امتیاز در صدر ایستاده و تیم های اسپانیا و ایتالیا به ترتیب با ۱۹۳۶ و ۱۷۶۴ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار دارند.

در رده بندی تیم های آسیایی نیز ایران همچنان صدرنشین و تیم های ژاپن، تایلند، ازبکستان در رتبه های بعدی جای دارند. سایت معتبر پلنت فوتسال، در آخرین گزارش خود در سالجاری میلادی اعلام کرد: فوتسال ایران امسال، سال موفقی را پشت سر گذاشت. در گزارش این سایت آمده است: تیم ملی فوتسال ایران پس از کسب عنوان قهرمانی آسیا گام به جام جهانی ۲۰۰۸ برزیل گذاشت و آن رقابت ها نیز عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت.

این تیم در نخستین دیدار در رقابت های جام جهانی با نتیجه سه بر سه تیم اسپانیا را متوقف کرد و تنها با یک گل مغلوب برزیل شد.

ملی پوشان ایرانی با هدایت «حسین شمس» سرمربی خود راهی مرحله یک چهارم پایانی شدند اما در آخرین دیدارشان به رغم متوقف کردن ایتالیا (نایب قهرمان اروپا) از راهیابی به جمع چهار تیم برتر جهان باز ماندند.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: حضور مصطفی نظری و وحید شمسی در میان نامزدهای بهترین بازیکن سال جهان نیز از دیگر افتخارات فوتبال ایران

شما با مربیان زیادی در تیم ملی کار کرده اید. فکر می کنید دایی چه تفاوتی با مربیان سابق تیم ملی دارد؟

دایی مربی جوانی است. دو، سه سال است که کارش را شروع کرده است. با نصف بازیکنان فعلی تیم ملی همبازی بوده و بنابراین شناخت خوبی از آنها دارد. او از افتخارات فوتبال ما محسوب می شود و مطمئن هستم که توانایی بردن تیم ملی به جام جهانی را دارد.

اما عده ای به او انتقاد می کنند و می گویند دایی نباید مدام لیست تیم ملی را تغییر دهد. نظرتان چیست؟

من نمی توانم درباره فلسفه مربیگری دایی حرفی بزنم. به من ارتباطی ندارد اما اگر منظورتان جوانگرایی است باید بگویم دایی شجاعت انجام این کار را دارد.

آقای مهدوی کیا، خود شما واقعاً به حضور بازیکنان جوان تا چه حد اعتقاد دارید؟ تا به حال به جایگزین خود فکر کرده اید؟

گفت و گوی همشهری با مهدوی کیا

نگرانی برنامه بدنسازی و فنی شان را دنبال می کنند. آقای مهدوی کیا، عده ای اعتقاد دارند شما همواره سعی می کنید در فضای بین دایی و مخالفانش از جمله علی کریمی موضع بی طرف اتخاذ کنید. نظر خودتان چیست؟

من به عنوان یک بازیکن همیشه به فلسفه مربیانم احترام گذاشته ام. دایی دیروز همبازی من بود. مشکلی با هم نداشتم. امروز سرمربی تیم ملی است و من به خودم اجازه نمی دهم درباره تصمیمات او اظهار نظر کنم.



اما در مورد علی کریمی هم همین رویه را در پیش گرفته اید. درست است؟

برنامه ۹۰ یادتان هست. من آنجا به صراحت از علی کریمی دفاع کردم. الان هم می گویم کریمی بازیکن بزرگی است. مشابه او حداقل تا ۱۰ سال دیگر در فوتبال ما پیدا نمی شود.

اگر در موقعیتی مشابه کریمی بودید و علی دایی حتی برای حضورتان در تیم ملی به رختکن ورزشگاه آزادی می آمد، چه واکنشی نشان می دادید؟

من هیچ وقت خودم را به جای علی کریمی قرار نمی دهم. اما اگر در چنین موقعیتی قرار می گرفتم با جان و دل دعوت تیم ملی را می پذیرفتم. تیم ملی برای من پایان هرگونه اختلافات شخصی است ضمن اینکه من قبلاً در این موقعیت قرار گرفتم. یکی، دو بار دعوت نشدم تا جایی که همه رسانه ها از اختلاف من و دایی صحبت کردند اما وقتی دایی من را دعوت کرد با کمال میل پذیرفتم. چون برای من، تیم ملی از هر مسئله ای مهمتر است.

عده ای معتقدند کریمی دوران بسیار خوبی را به لحاظ فنی سپری می کند. نظرتان چیست؟

درباره علی کریمی باید بگویم که اگر ما یاد بگیریم که به تصمیمات بازیکن احترام بگذاریم بالطبع بازیکن نیز به تصمیمات ما احترام می گذارد. از این گذشته کریمی در این مقطع تصمیم گرفته به تیم ملی نیاید. شاید نظر کریمی بعداً تغییر کند. پس بهتر است با حاشیه سازی کاری نکنیم که او در تصمیم خود تجدید نظر نکند.

گویا نیوز: مهدی مهدوی کیا در گفتگو با همشهری درباره آخرین وضعیت خود در اینترناخت و تیم ملی صحبت کرده است. او درباره علی کریمی نیز اظهارات جالبی دارد.

شرایط مهدوی کیا در اینترناخت تغییر چندانی نکرده است. قبول دارید؟

فعلاً که در تعطیلات به سر می بریم. حالا کسی نیست که از شرایط متفاوت و سخت من در اینترناخت بی خبر باشد. ضمن اینکه امیدوارم در نیم فصل دوم شرایط من و تیم تغییر کند و بتوانم بیشتر و بهتر بازی کنم و اینترناخت هم وضعیت مناسبی را در جدول بوندس لیگا پیدا کند.

فکر می کنید تیم تان پایان فصل چه جایگاهی در بوندس لیگا داشته باشد؟

پیش بینی اش سخت است. نیم فصل دوم سال گذشته را خوب شروع کردیم و اتفاقاً به هدف خود رسیدیم. فقط امیدوارم این بار هم بازی های نیم فصل دوم را با یک پیروزی شروع کنیم.

ماجرای پست تخصصی شما و ایده متفاوت سرمربی اینترناخت به کجا رسید؟

آقای فونکل اطمینان داده که دیگر در پست مدافع از من استفاده نکند و بیشتر در پست تخصصی ام یعنی هافبک راست به من بازی بدهد. من هرگاه در اینترناخت در پست خودم بازی کرده ام نمایش خوبی داشته ام.

راجح به بازی تیم ملی گالیسیا چه نظری دارید؟

این بازی به طور حتم به کادر فنی کمک کرد تا بهتر از قبل نسبت به بازیکنان شناخت پیدا کنند. متأسفانه در این اردو حضور نداشتم. چون به زودی تمرینات اینترناخت شروع می شود.

اما این بازی های تیم ملی برنامه لیگ برتر را مختل کرده است. نظرتان چیست؟

متأسفانه تقویم فوتبال ما با تقویم فیفا همخوانی چندانی ندارد. من از دور، خبرها را می شنوم و ناراحت می شوم که چرا برنامه فوتبال ما هنوز شکل و انسجام چندانی ندارد. البته چون از نزدیک شاهد اتفاقات فوتبال ایران نیستم نمی توانم قضاوت کنم. اما پیشنهاد می کنم مسئولان فدراسیون از برنامه ریزی بوندس لیگا الگو برداری کنند.

اینجا انتقادات از علی دایی شدت بیشتری به خود گرفته است. عده ای به هر بهانه ای از سرمربی تیم ملی انتقاد می کند، نظرتان چیست؟

ببینید، علی دایی حق دارد هر کاری که به نفع تیم ملی است انجام دهد. هیچکس نمی تواند او را مقصر بداند. او سرمربی تیم ملی است و می خواهد در هر فرصت مغتنمی بازیکنانش را در اختیار داشته باشد. در مورد برنامه ریزی برای تیم ملی و رقابت های لیگ هم باید از فدراسیون فوتبال بخواهیم نظم و انضباط داشته باشد.

اینجا همه چیز روشن است. برنامه بازی ها تا پایان فصل به روز و ساعت مشخص است. تیم های بدون

در سالجاری میلادی است. تیم زنان ایران نیز در رقابت های فوتسال غرب آسیا که به میزبانی اردن برگزار شد با پشت سر گذاشتن عراق، لبنان، سوریه، فلسطین و اردن به مقام قهرمانی رسید تا خود را به عنوان یکی از تیم های مطرح قاره کهن معرفی کند. اسامی ۱۰ تیم برتر فوتبال جهان در سال ۲۰۰۸ به شرح زیر است:

- ۱- برزیل ۱۹۷۳ امتیاز
- ۲- اسپانیا ۱۹۴۶ امتیاز
- ۳- ایتالیا ۱۷۳۶ امتیاز
- ۴- ایران ۱۶۸۴ امتیاز
- ۵- پرتغال ۱۶۷۱ امتیاز
- ۶- روسیه ۱۶۳۰ امتیاز
- ۷- آرژانتین ۱۵۵۹ امتیاز
- ۸- اوکراین ۱۴۹۲ امتیاز
- ۹- پاراگوئه ۱۴۱۸ امتیاز
- ۱۰- ژاپن ۱۴۰۴ امتیاز

(می خندد) من نباید به جایگزین خودم فکر کنم. اما در مورد حضور بازیکنان جوان باید بگویم من ۳۰ بازی ملی را به خاطر همین اعتقاد از دست دادم. می توانستم به تیم ملی بیایم اما فضایی را ایجاد کرده ام که امثال حسین کعبی و جواد کاظمیان بیشتر مورد توجه قرار گیرند. شاید اگر خودخواه بودم حالا ۳۰ بازی ملی دیگر نیز به کارنامه ام اضافه می شد.

در مورد بازی های آینده تیم ملی چه نظری دارید؟ ما محکوم به شکست کره جنوبی و عربستان هستیم. در ضمن در فوتبال ما طی چند ماه اخیر یک اتفاق خیلی بزرگ رخ داد: خوشحالم که مربی دوران جوانی من بالاخره به حق خودش رسید... آقای دوستی توانایی بالایی دارد و امیدوارم همه مربیان ملی در کارشان موفق باشند.

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی

۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



دستگاه کامل ماهواره ای

با جدیدترین رسیورها

با بهترین قیمت،

از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

جدیدترین رسیورها

و ارزانترین قیمت ها را ارائه میدهم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای

LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،

در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

www.scs-network.com



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

(510) 773-7881

(510) 773-7881



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.